Муниципальное бюджетное учреждение дополнительно образования

«Детская школа искусств №4»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от  ______________                                                                                          №____

г. Анапа

О лицах, уполномоченных на получение и доступ к

персональным данным работников

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения

реализации порядка обработки персональных данных работников,

определенного в Положении о работе с персональными данными работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств №4» муниципального образования город-курорт

Анапа, приказываю:

1. Установить  право  на  доступ  и  получение  персональных

 данных работников, а также сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (передачу), обезличивание, блокировку, уничтожение

следующим лицам:

- Мальцеву Валерию Васильевичу, заместителю директора;

- Местешовой Ирине Грачиковне, заместителю директора;

- Поповой Татьяне Владимировне, секретарю директора;

- Лексиной Ангелине Юрьевне, заведующему хозяйством;

2. Указанные должностные лица несут установленную законодательством РФ

ответственность за нарушение норм, регулирующих получение, обработку и

защиту персональных данных работников.

Директор МБУ ДО ДШИ №4                                                         А.А. Голодаева